

## **QualiWare ApS**

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr. 30731557

*Business Registration No 30731557*

## **Årsrapport 2017**

*Annual report 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on*

**Dirigent**  
*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Peter Sørensen  
*Name:*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

|  | <b><u>Side</u></b><br><b><u>Page</u></b> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>                                   | 1  |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i> | 3  |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>                                 | 8  |
| Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>                    | 10                                       |
| Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>                      | 11                                       |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>   | 13                                       |
| Noter / <i>Notes</i>   | 14                                       |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>                            | 18                                       |

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

QualiWare ApS  
Ryttermarken 15  
3520 Farum

CVR-nr.: 30731557  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Thue Winther Jørgensen  
Kuno Brodersen  
Tom Hertz  
Jacob Dreyer Lund

### Direktion

Kuno Brodersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Entity details

### Entity

QualiWare ApS  
Ryttermarken 15  
3520 Farum

Business Registration No: 30731557  
Registered in: Furesø  
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Board of Directors

Thue Winther Jørgensen  
Kuno Brodersen  
Tom Hertz  
Jacob Dreyer Lund

### Executive Board

Kuno Brodersen

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udvikler software til virksomhedsstrategi, virksomhedsarkitektur, kvalitetssikring, forretningsbeskrivelser, risikostyring og ledelse. Selskabet udfører arbejde for såvel store som mellemstore virksomheder i alle brancher og i såvel offentlige som private organisationer – både nationalt og globalt.

QualiWares kunder benytter vores produkter og ydelser primært i forbindelse med løbende forbedringer eller markante strategiske forandringer i deres virksomhed. QualiWare har udviklet speciel produktfunktionalitet og arbejdsmetoder, der kan hjælpe en virksomhed med at gennemføre disse forandringer på en positiv måde for virksomhedens medarbejdere og interessenter. Disse principper basere sig på moderne skandinavisk ledelsesfilosofi og fokusere bl.a. på involvering af medarbejdere, uddelegering af ansvar, målstyring, flad organisation, tillid frem for kontrol osv. Denne unikke tilgang giver os en konkurrencefordel bl.a. i Skandinavien og i moderne innovative virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anser den realiserede omsætning og resultat for 2017 for tilfredsstillende.

Forventningerne til de kommende år er positive, og målsætningen om at udvide på flere markeder er godt i gang. Fra Januar 2018 er driften af vores engelske selskab således gået i gang. Det engelske selskab operere på store dele af det Europæiske marked.

I 2017 var QualiWare repræsenteret i 15 lande i alle verdensdele.

Selskabet har haft fokus på dybere funktionalitet rettet mod specifikke kundegrupper og behov. Derudover er selskabet nu i stand til at levere løsninger på flere platforme, som f.eks. web-

## Management commentary

### Primary activities

*The Company develops software for enterprise strategy, enterprise architecture, quality control, business descriptions, risk management and management. The Company provides services to large and medium-sized enterprises operating in a wide range of industries and to public sector and private sector organisations – both nationally and globally.*

*QualiWare's customers mainly use our products and services when making improvements or considerable strategic changes within their organisations. QualiWare has developed special product features and methods enabling enterprises to effect such improvements in a way that will be considered positive by their staff and stakeholders. Such principles build on a modern Scandinavian management philosophy centred on, for example, the involvement of staff, delegation and responsibility, target management, a flat organisation, trust rather than control etc. This unique approach offers us a competitive advantage in Scandinavia, among other markets, and in modern innovative enterprises.*

### Development in activities and finances

*The Company considers the earnings and profits realised for 2017 satisfying.*

*Expectations for the coming years are positive, and the goal expanding in several markets is well underway. As of January 2018, the operation of our UK company has begun. The UK company operates in large parts of the European market.*

*In 2017, QualiWare was represented in 15 countries in all parts of the world.*

*The Company has focused on developing a more profound functionality aimed at specific customer groups and need. Also, the company is now able to deliver solutions on multiple platforms, such as*

## Ledelsesberetning

browsere, tablets og mobile enheder. Specifikt har vi arbejdet på at færdiggøre Qanvas, der er et nyt cloudbaseret produkt til Enterprise Design. Produktet forventes klar til levering i 2018.

Disse software produkter forventes at indbringe væsentlig forøget omsætning i mange år fremover, og selskabet aktiverer fortsat årets omkostninger forbundet med udviklingen heraf. Afskrivningsperioden for udviklingsomkostningerne er forsigtig vurderet til 12 år.

Virksomheden kan levere vores produkter på en mere moderne måde, end den traditionelle software og maintenance aftale, f.eks. som cloud-computing eller flate-rate abonnement.

Selskabet forventer en forsigtig forbedring i omsætningen i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

*web browsers, tablets and mobile devices. Specifically, we have been working on completing Qanvas, a new cloud-based product for Enterprise Design. The product is expected to be ready for delivery in 2018.*

*These software products are expected to generate significant increased revenue for many years to come, and the company still capitalises costs for the year associated with their development. The amortisation period for the development costs is conservatively estimated at 12 years.*

*The company can deliver our products in a more modern way than the traditional software and maintenance agreement, for example, as cloud computing or flat rate subscriptions.*

*The company expects to realise slightly higher revenue next year.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2017

*Income statement for 2017*

|   | <b>Note</b>  | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|---|--------------|-------------------|-------------------|
|   | <i>Notes</i> | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |              | <b>25.992.071</b> | <b>21.300.376</b> |
| <i>Gross profit</i>                                     |              |                   |                   |
| Personaleomkostninger                                   | 1            | (17.285.796)      | (15.236.448)      |
| <i>Staff costs</i>                                      |              |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2            | (2.678.449)       | (2.550.031)       |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> |              |                   |                   |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |              | <b>6.027.826</b>  | <b>3.513.897</b>  |
| <i>Operating profit/loss</i>                            |              |                   |                   |
| Andre finansielle indtægter                             | 3            | 130.459           | 125.531           |
| <i>Other financial income</i>                           |              |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                          | 4            | (1.445.522)       | (334.666)         |
| <i>Other financial expenses</i>                         |              |                   |                   |
| <b>Resultat før skat</b>                                |              | <b>4.712.763</b>  | <b>3.304.762</b>  |
| <i>Profit/loss before tax</i>                           |              |                   |                   |
| Skat af årets resultat                                  | 5            | (1.069.599)       | (753.751)         |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i>                  |              |                   |                   |
| <b>Årets resultat</b>                                   |              | <b>3.643.164</b>  | <b>2.551.011</b>  |
| <i>Profit/loss for the year</i>                         |              |                   |                   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |              |                   |                   |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i>             |              |                   |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                      |              | 1.500.000         | 0                 |
| <i>Ordinary dividend for the financial year</i>         |              |                   |                   |
| Overført resultat                                       |              | 2.143.164         | 2.551.011         |
| <i>Retained earnings</i>                                |              |                   |                   |
|   |              | <b>3.643.164</b>  | <b>2.551.011</b>  |

## Balance pr. 31.12.2017

Balance sheet at 31.12.2017

|  | Note         | 2017              | 2016              |
|--|--------------|-------------------|-------------------|
|  | <i>Notes</i> | <u>DKK</u>        | <u>DKK</u>        |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter<br><i>Completed development projects</i>                          |              | 17.882.072        | 16.928.292        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b><br><i>Intangible assets</i>                                      | 6            | <u>17.882.072</u> | <u>16.928.292</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |              | 410.823           | 405.319           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b><br><i>Property, plant and equipment</i>                            | 7            | <u>410.823</u>    | <u>405.319</u>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from group enterprises</i>          |              | 1.588.935         | 1.511.598         |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |              | 225.284           | 223.359           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b><br><i>Fixed asset investments</i>                                 | 8            | <u>1.814.219</u>  | <u>1.734.957</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Fixed assets</i>  |              | <u>20.107.114</u> | <u>19.068.568</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>                            |              | 4.183.817         | 3.167.382         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br><i>Contract work in progress</i>                      |              | 88.337            | 2.375             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from group enterprises</i>          |              | 10.104.696        | 11.438.823        |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |              | 242.851           | 1.172.361         |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>  |              | 858.288           | 780.275           |
| <b>Tilgodehavender</b><br><i>Receivables</i>   |              | <u>15.477.989</u> | <u>16.561.216</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b><br><i>Cash</i>   |              | <u>2.032.344</u>  | <u>325.765</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i>  |              | <u>17.510.333</u> | <u>16.886.981</u> |
| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  |              | <u>37.617.447</u> | <u>35.955.549</u> |

## Balance pr. 31.12.2017

Balance sheet at 31.12.2017

|   | <b>Note</b>  | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|---|--------------|-------------------|-------------------|
|   | <i>Notes</i> | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>  |              | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger<br><i>Reserve for development expenditure</i>                  |              | 4.802.371         | 2.622.416         |
| Overført overskud eller underskud<br><i>Retained earnings</i>                                     |              | 15.811.578        | 15.848.369        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret<br><i>Proposed dividend</i>                                 |              | 1.500.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital</b><br><b>Equity</b>   |              | <b>22.238.949</b> | <b>18.595.785</b> |
| Udskudt skat<br><i>Deferred tax</i>   |              | 3.915.139         | 3.723.856         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b><br><b>Provisions</b>  |              | <b>3.915.139</b>  | <b>3.723.856</b>  |
| Bankgæld<br><i>Bank loans</i>   |              | 0                 | 2.679.152         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder<br><i>Prepayments received from customers</i>                 |              | 424.627           | 191.140           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                                 |              | 1.204.859         | 1.512.592         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>                         |              | 4.256.623         | 4.998.586         |
| Skyldig selskabsskat<br><i>Income tax payable</i>   |              | 878.316           | 478.016           |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>   |              | 4.698.934         | 3.776.422         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Current liabilities other than provisions</b>        |              | <b>11.463.359</b> | <b>13.635.908</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b><br><b>Liabilities other than provisions</b>                             |              | <b>11.463.359</b> | <b>13.635.908</b> |
| <b>Passiver</b><br><b>Equity and liabilities</b>  |              | <b>37.617.447</b> | <b>35.955.549</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser<br><i>Unrecognised rental and lease commitments</i> | 9            |                   |                   |
| Eventualforpligtelser<br><i>Contingent liabilities</i>  | 10           |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser<br><i>Assets charged and collateral</i>                     | 11           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

*Statement of changes in equity for 2017*

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b>       | <b>Reserve for<br/>udviklings-<br/>omkostnin-<br/>ger</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>        |
|--|---------------------------------------|---|--|--|---------------------|
|  | <b><i>Contributed<br/>capital</i></b> | <b><i>Reserve for<br/>development<br/>expenditure</i></b> | <b><i>Retained<br/>earnings</i></b>                    | <b><i>Proposed<br/>dividend</i></b>                        | <b><i>Total</i></b> |
|  | <b>DKK</b>                            | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>   | <b>DKK</b>   | <b>DKK</b>          |
| Egenkapital primo<br><i>Equity beginning of year</i>   | 125.000                               | 2.622.416   | 15.848.369   | 0  | 18.595.785          |
| Overført til reserver<br><i>Transfer to reserves</i>   | 0                                     | 2.179.955   | (2.179.955)  | 0  | 0                   |
| Årets resultat<br><i>Profit/loss for the year</i>      | 0                                     | 0   | 2.143.164  | 1.500.000  | 3.643.164           |
| <b>Egenkapital ultimo</b><br><i>Equity end of year</i> | <b>125.000</b>                        | <b>4.802.371</b>  | <b>15.811.578</b>                                      | <b>1.500.000</b>   | <b>22.238.949</b>   |

## Noter

### Notes

|  | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                   |
| <b>1. Staff costs</b>  |                   |                   |
| Gager og lønninger<br><i>Wages and salaries</i>  | 14.959.485        | 13.297.744        |
| Pensioner<br><i>Pension costs</i>  | 1.080.935         | 1.049.357         |
| Andre omkostninger til social sikring<br><i>Other social security costs</i>  | 406.883           | 346.527           |
| Andre personaleomkostninger<br><i>Other staff costs</i>  | 838.493           | 542.820           |
|  | <b>17.285.796</b> | <b>15.236.448</b> |
| <br>   |                   |                   |
| Antal ansatte pr. balancedag<br><i>Number of employees at balance sheet date</i>   | <b>24</b>         | <b>24</b>         |
|  |                   |                   |
|  | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|  | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>  |                   |                   |
| <b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>   |                   |                   |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver<br><i>Amortisation of intangible assets</i>  | 2.428.535         | 2.307.096         |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation of property, plant and equipment</i>  | 249.914           | 297.935           |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br><i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 0                 | (55.000)          |
|  | <b>2.678.449</b>  | <b>2.550.031</b>  |
|  |                   |                   |
|  | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|  | <b>DKK</b>        | <b>DKK</b>        |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>  |                   |                   |
| <b>3. Other financial income</b>   |                   |                   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder<br><i>Financial income arising from group enterprises</i>   | 77.336            | 98.991            |
| Øvrige finansielle indtægter<br><i>Other financial income</i>  | 53.123            | 26.540            |
|  | <b>130.459</b>    | <b>125.531</b>    |



## Noter

### Notes

|   | <b>2017</b><br><b>DKK</b> | <b>2016</b><br><b>DKK</b>  |
|---|---------------------------|--|
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>  |                           |  |
| <b>4. Other financial expenses</b>  |                           |  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder<br><i>Financial expenses from group enterprises</i> | 196.055                   | 178.134  |
| Øvrige finansielle omkostninger<br><i>Other financial expenses</i>  | 1.249.467                 | 156.532  |
|   | <b>1.445.522</b>          | <b>334.666</b>   |
|   | <b>2017</b><br><b>DKK</b> | <b>2016</b><br><b>DKK</b>  |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>  |                           |  |
| <b>5. Tax on profit/loss for the year</b>   |                           |  |
| Aktuel skat<br><i>Current tax</i>   | 878.316                   | 478.016  |
| Ændring af udskudt skat<br><i>Change in deferred tax</i>  | 191.283                   | 275.735  |
|   | <b>1.069.599</b>          | <b>753.751</b>   |
|   |                           | <b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b><br><i>Completed development projects</i> |
|   |                           | <b>DKK</b>   |
| <b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>  |                           |  |
| <b>6. Intangible assets</b>   |                           |  |
| Kostpris primo<br><i>Cost beginning of year</i>   |                           | 26.722.630   |
| Tilgange<br><i>Additions</i>  |                           | 3.382.315  |
| <b>Kostpris ultimo</b><br><i>Cost end of year</i>   |                           | <b>30.104.945</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo<br><i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>                |                           | (9.794.338)  |
| Årets afskrivninger<br><i>Amortisation for the year</i>   |                           | (2.428.535)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b><br><i>Amortisation and impairment losses end of year</i>              |                           | <b>(12.222.873)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b><br><i>Carrying amount end of year</i>                                 |                           | <b>17.882.072</b>  |

## Noter

### Notes

|   | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>          |                              |
|---|---|------------------------------|
|   | <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |                              |
|   | <b>DKK</b>  |                              |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>                          |   |                              |
| <i>7. Property, plant and equipment</i>                     |   |                              |
| Kostpris primo  |   | 2.139.765                    |
| <i>Cost beginning of year</i>                               |   |                              |
| Tilgange  |   | 255.418                      |
| <i>Additions</i>  |   |                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      |   | <b>2.395.183</b>             |
| <i>Cost end of year</i>                                     |   |                              |
| Af- og nedskrivninger primo                                 |   | (1.734.446)                  |
| <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i> |   |                              |
| Årets afskrivninger   |   | (249.914)                    |
| <i>Depreciation for the year</i>                            |   |                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         |   | <b>(1.984.360)</b>           |
| <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>       |   |                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         |   | <b>410.823</b>               |
| <i>Carrying amount end of year</i>                          |   |                              |
|   | <b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>     | <b>Andre tilgodehavender</b> |
|   | <i>Receivables from group enterprises</i>               | <i>Other receivables</i>     |
|   | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>                   |
| <b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>                         |   |                              |
| <i>8. Fixed asset investments</i>                           |   |                              |
| Kostpris primo  | 1.511.598   | 223.359                      |
| <i>Cost beginning of year</i>                               |   |                              |
| Tilgange  | 77.337  | 1.925                        |
| <i>Additions</i>  |   |                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>1.588.935</b>  | <b>225.284</b>               |
| <i>Cost end of year</i>                                     |   |                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>1.588.935</b>  | <b>225.284</b>               |
| <i>Carrying amount end of year</i>                          |   |                              |

## Noter

### Notes

|   | <u>2017</u><br><u>DKK</u> | <u>2016</u><br><u>DKK</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                           |                           |
| <b>9. Unrecognised rental and lease commitments</b>                                     |                           |                           |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u>327.324</u>            | <u>323.142</u>            |
| <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>   |                           |                           |

### 10. Eventualforpligtelser

#### 10. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med QualiWare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where QualiWare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.*

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 11. Assets charged and collateral

Der er stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse til sikkerhed for bankgæld.

*A floating charge on DKK 3,000k has been provided towards the Companies bank as collateral for bank loans.*
